
 

Dane aktualne na dzień: 01-01-2026 13:21

Link do produktu: https://kupkrem.pl/janssen-cosmetics-vitalizing-skin-refiner-smooth-lift-eye-cream-zestaw-p-1840.html

  
JANSSEN COSMETICS
Vitalizing Skin Refiner +
Smooth + Lift Eye Cream –
Zestaw

Cena brutto 387,90 zł

Cena netto 315,37 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS Vitalizing Skin Refiner + Smooth + Lift Eye Cream – Zestaw
  

Opis

Elegancko zapakowane duo pielęgnacyjne do intensywnej odnowy skóry. Zestaw upominkowy składa się z
Vitalizing Skin Refiner · 50 ml oraz kremu pod oczy Smooth + Lift · 15 ml. Wysokiej jakości zestaw jest pięknie
zapakowany w granatowe pudełko ze złotą kokardą.

W zestawie składniki rewitalizujące  współgrają ze sobą w idealnej harmonii. Po pierwsze zapewniając skórze
maksymalną witalność. Po drugie nawilżają oraz poprawiają sprężystość i efekt wygładzonej struktury skóry
twarzy. Dodatkowo skóra zyskuje zdrowy blask, a jej koloryt zostaje wyrównany. Idealny duet pielęgnacyjny,
który poprawi wygląd Twojej skóry.

 

Vitalizing Skin Refiner 50ml – Krem rewitalizujący

To silnie nawilżający, rewitalizujący i dodający blasku produkt do pielęgnacji skóry wymagającej. Zawiera
organiczne peptydy z żurawiny i ekstrakt z jagód camu camu. Połączenie superowocowych składników
aktywnych poprawia strukturę skóry, chroni przed wolnymi rodnikami i zapewnia równomierną cerę. Vitalizing
Skin Refiner sprawdzi się jako idealna baza przed nałożeniem makijażu.

 

Smooth + Lift Eye Cream 15ml – Krem na okolicę oczu

Pielęgnacja oczu o natychmiastowym i długotrwałym działaniu. Multiaktywna pielęgnacja oczu dla wymagającej
skóry. Z organicznym peptydem z żurawiny oraz wysokiej jakości lipidami i aktywnymi składnikami
nawilżającymi. Wmasuj w oczyszczoną skórę wokół oczu rano i wieczorem. Krem sprawdzi się również jako baza
pod makijaż oczu.
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Sposób Użycia

Stosować rano na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Wskazówka: Krem Vitalizing Skin Refiner sprawdzi się idealnie jako baza pod podkład.
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